INPABUTEJIBCTBO NEPMCKOI'O KPAAS
MOCTAHOBJEHHE

09.04.2024 207-n

'O BHeceHHHM M3MeHEeHHl B PerHOHAIbHYIO
aJpecHYI0 IPOrpaMmy IO NepeceeHuI0
rPaskaaH U3 aBAPUHHOIO KUJIHIIHOIO donaa
Ha Te um&mn €pPMCKOro Kpasi

Ha 20 B— 2025 roabl, yTBepKACHHYIO
nocranosjieHneM llpaBurtenncrBa Ilepmcekoro
kpas ot 29 mapta 2019 r. Ne 227-n  ~

B 1ensx peanusaluyi MEpOIPUATHI IO PacCesIEHHIO XHIIHIIHOrO (poHIa
Ha TeppUTOpUM IlepMCKOro Kpas, MpU3HAaHHOro aBapuiHbIM go 01 sHBaps
2017 rona,

[TpaButenscto [lepmckoro kpas IIOCTAHOBJUIET:

YTBepOUTH IIpUIaraeMble WU3MEHEHUS, KOTOpBIE BHOCSITCSI
B PErHMOHANBHYIO aJpecHyl0 IporpaMMy IO IIEPECENEHHI0 TpaxJIaH
U3 aBapHiHOro >KwimmHoro ¢orna Ha TeppuTopud Ilepmckoro kpas
Ha 2019 — 2025 romel, yTBep)KIeHHYyIO IocTaHOBIeHWeM [IpaBurtenncTBa
Ilepmckoro kpas ot 29 mapta 2019 r. Ne 227-n (B pemakuuu IIOCTaHOBICHUN
IIpaButenscrBa [lepmckoro kpas ot 17 mrons 2019 r. Ne 408-m, ot 25 urons
2019 r. Ne 513-m, ot 28 oktabps 2019 r. Ne 763-m, ot 27 suBapsa 2020 r.
Ne 29-mm, or 27 mapra 2020 r. Ne 153-m, ot 17 wmroms 2020 r. Ne 420-m,
or 10 cemrsiops 2020 r. Ne 670-m, ot 16 oxtabps 2020 r. Ne 791-m,
or 19 wmHosOops 2020 r. Ne 890-nm, or 23 gmexabps 2020 r. Ne 1008-m,
ot 13 suBapst 2021 r. Ne 4-m, ot 27 stHBaps 2021 1. Ne 29-1, ot 19 despans
2021 r. Ne 95-m, ot 04 asrycra 2021 r. Ne 536-m, ot 05 oxrsa6psa 2021 r.
Ne 751-m, ot 29 mexabps 2021 r. Ne 1108-m, ot 19 ausaps 2022 r. Ne 28-m,
or 27 suBaps 2022 r. Ne 43-m, ot 30 mapra 2022 r. Ne 239-11, ot 18 aBrycra
2022 1. Ne 704-11, or 20 centsOps 2022 r. No 801-m, ot 14 Hos6ps 2022 r.
Ne 953-m, ot 25 smBaps 2023 1. Ne 52-m, ot 24 anpens 2023 1. Ne 303-m,
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or 11 aBrycra 2023 r. Ne 617-m1, ot 08 HOs0ps 2023 r. Ne 867-m, ot 06 nexabps
2023 1. Ne 958-m1, ot 29 stBaps 2024 r. Ne 48-m).

I'y6eprarop Ilepmckoro kpas W‘ | J.H. Maxonun



¢onaa Ha Tepputopun Ilepmckoro xpasi Ha 201

1. B Tabmune 3 myHkra 4.8:
1.1. mo3umuro:

N3MEHEHWS],
KOTOpPbI€ BHOCSITCH B PerHOHAJIBHYIO aIpeCHYI0 n9por2pammy M0 NMepecesIeHNI0 FPasKIaH U3 aBAPHITHOT0 *KUJIHIIHOIO

025 roaml, yrBepKIAeHH
Tlepmckoro kpas ot 29 mapra 2019 r. Ne 2

YTBEPX/EHDbI
[IOCTaHOBJICHUEM

[IpaBurensctBa IlepMckoro xpas
ot 09.04.2024 Ne 207-n1

XIO nocraHoBJiendeM IlpaBurtesbcTBa
7-n

983318 | 3935909 | 6042246 | 87655 | 794248 |4018735| 357973 |5258612
Beero 19405 171,90 | 1113 613 062,09 “74 ¢e 892,61 86728 | 408,15 | 595.16 | 28958 | 33124 | 624,13
N3JI10KUTh B CJIeJ:[yIOH_[eﬁ peHaKHI/II/I:
983318 | 3935900 | 0941672 | eocss | 704048 |4018735! 357216 | 5257 855
Beero 9405 171,90 11113038 964,15| /) cq 892,61 76934 | 40815 | 595,16 | 289,58 | 53590 | 828,79
1.2. mo3uiuro:
JloOpsiaCcKmit .
12 [ropojckoii okpyr | 0,00 908 068,71| 22 009 725,76 |82 044 841,25| 104 962 635,72 |0,00|0,00| 11 917 255,36 |76 691 710,69/88 608 966,05
[Iepmckoro kpas '

H3JI0XKHUTL B CJ'ICI[}’IOHJ;GfI PEOAKIHM:
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JloOpsiHCKMit
FOPOJICKOM OKPYT
Ilepmckoro xpas

0,00

908 068,71

22 009 725,76

82 044 841,25

104 962 635,72/ 0,00

0,00

11917 255,36

75 934 915,35

87 852 170,71

1.3. mozunuro:

18

KynpmMkapckuit
MYHUITANATBHBIN

okpyr Ilepmckoro
Kpast

0,00

74 022
604,43

11 846 115,96

70 194 907,52

156 063 627,91

0,00

0,00

124792
137,09

0,00

124 792
137,09

W3JI0KUTh B CJIEAYIOLIeH peJakliuu:
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KynemMkapckui
MYHUIIATIAIBHBIA
okpyr Ilepmckoro
Kpas

0,00

73 448
506,49

11 846
115,96

70 194
907,52

155 489
529,97

0,00

0,00 137

124 792
,09

0,00

124 792
137,09

1.4. mozuimro:

Bcero

108 414 469,10

19974 372,28

642 095 307,28

178 616 202,41

949 100 351,07

U3II0XKUTH B CIIeIyIOIIei peqaKIiu:

Bcero

108 988 567,04

19974 372,28

642 095 307,28

179 372 997,75

950 431 244,35

1.5. mo3uiuzo:

KyHrypckuit
9 MyHUIHATIAIBHBII
okpyT Ilepmckoro xpas

1215 647,06

0,00

146 546 702,74

12 939 215,12

160 701 564,92

M3JI0KUTH B CIIEAYIOIIEH peaKIiuu:




KyHnrypckuii
YHUIATATbHBIA
okpyr Ilepmckoro

past

1215 647,06

0,00

146 546 702,74

0,00

147 762 349,80

1.6. MO3ULIHIO:

10 [Copoxn Ilepms

52 134 642,98

0,00

0,00

59038 063,44

111172 706,42

H3JIOXKUTD B CIIEIYIOIICH peqaKIiuu:

10 TCopon Ilepmb

52 134 642,98

0,00

0,00

49 400 666,22

101 535 309,20

1.7. HO3UIIHIO:

J[oOpsiHCKMit
12 ropoznckoii okpyr
Ilepmckoro kpas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3JIOKUTE B CIIEAyIOIIeN peaaKuuu:

JlobpsaHCcKrit
12 |ropoackoit okpyr
IlepMmcKkoro xpas

0,00

0,00

0,00

17 408 452,24

17 408 452,24

1.8. mo3unuro:

KyasMxapckuit
18 MYHUIUIIAIBHBIA

okpyr Ilepmckoro
Kpast

0,00

0,00

72 845 566,47

0,00

72 845 566,47

V3JI0KUTH B CJIEAYIONIEeH peJaKInu:
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Kynemkapcknii
MYHHUIIUIIAIbHBIA
okpyr Ilepmckoro

Kpast

574 097,94

0,00

72 845 566,47

0,00

73 419 664,41

1.9. mo3uiurio:

21

HeITBeHCKMIT
FOPOICKOU OKpYr

[IepMckoro kpas

0,00

0,00

93 107 009,78

9522 231,25

102 629 241,03

HU3JI0OKUTH B CJ'IG,Z[YIOH.IGFI peaaKnuu:

21

HeiTBeHCKMIA
TOPOICKOU OKpYT
[lepmckoro Kpas

0,00

0,00

93 107 009,78

- 0,00

93 107 009,78

1.10. mozummio:

22

OKTAO0pbCKUi
TOPOACKOH OKpYT
[ lepmckoro xpas

0,00

342 853,66

0,00

0,00

342 853,66

W3JIOKUTH B CIIEAYIOUIEN peaKIuu:

22

OxTa6pbcKmit
rOPOICKON OKpYT
[IepMcKoro kpas

0,00

342 853,66

0,00

12 583 457,91

12 926 311,57

1.11. no3urmro:

24

OcuHCKumit
FOPOJICKON OKpYT

IlepMckoro kpas

5 805 669,68

0,00

0,00

71 913 859,60

77719 529,28

U3JIOXKUTH B CHEAYIOIIEH peIaKLu:




OcuHCKHit
TOPOACKOI1 OKpYT 5 805 669,68 87528 127,50 93 333 797,18
IIepMckoro kpast

1.12. mozunmro:

UaiikoBckwmit
TOPOJICKO#t OKpYT 0,00 1 126 929,57 159 017 902,08 25202 833,00 185 347 664,65
ITepmckoro kpast

HU3JI0XKHUTH B CHeILYIOIHCﬁ peaAaKuu:

YaiikoBCKMHA
30 |[ropoackoii OKpyT 0,00 1126 929,57 159 017 902,08 12 452 293,88 172 597 125,53
IIepmckoro kpas

2.1. mo3unuio:

|
i
1 2. B Tabnune 4 myHkra 4.9:
i
|

| Kynrypckuii ) ,
B Moot | 2 153:94 | 21005 417.07 | 4953 466,88 3279,% 0,00 | 0,00 143,;29’26021 2283 390,92 183740?5%14 0,00
kpas
U3JI0KUTH B CIIEAYIONIEN peIaKyH:
Kynrypckwuit 3
B Hemronoro 1215394 41700 495346688 | 3760 | 000 | 000 | \ZOL Isosamgol GOS0
Kpast
2.2. TIO3UITHIO:
9 [Fopon Ilepmp 0,00 2305,85 132811,614 s 185752,1 1o | 000 0,00 328967,51514 2322,(1)2 473;9,7253 695679,30224

HU3JI0XXHUTH B CJIeI[yIOII.Ieﬁ pPEaaKIuu:



33 501 121 641 155142 386 554 43 514 430 068 | 671 648
9 [[opon Ilepme 0001 49092 | 38118 | 872,10 0,00 0,00 297.11 | 051,04 | 34815 | 807,33
2.3. HO3HUIIUIO:
JloOpstHCKMit
11 [ropoackoii OKpyT 0,00 0,00 5435210,83 | 5435210,83 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 138 113 205,10
Tlepmckoro kpas
U3JIOKUTH B CIEAYIOINENA peNaKLIUu:
JloOpstHCKMit
11 [roponckoii okpyr 0,00 0,00 5435210,83 | 5435210,83 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 461 548,20
[lepMcKoro Kpas
2.4. TI03UIHIO:
Kpacrokamckmit -.
. 27 878 10 356 38234 42 435 24711 67 147
16 [ropoackoii okpyr 0,00 0,00 0,00 0,00
Iepmckoro kpas 046,44 761,87 808,31 811,72 261,00 072,72
H3JI0XKUTH B CIEAYIOUIEN peaaKI[Uu:
KpacHokamckuit
16 ropoxckoif okpyr | 0,00 27878 046.44| 10338 13823480831 | 000 | 000 | g5 | 272 | 160 S8C
[Iepmckoro kpas ’ ’ ’ ’ ’
2.5. No3uIHIO:
HeITBeHCKMit 14 091
20 [ropoICcKo# OKpyT 0,00 | 5155278,87 | 7327 757,71 | 12 483 036,58 | 0,00 0,00 117.22 1680393,75 | 15771510,97 | 0,00
[IepMckoro kpas ’

HU3JI0XHUTH B CJ'IGI[YIOH_[eﬁ pPeAAKLINH:




HritBeHCKMI
20 ropomcxoii okpyr 0,00 |5155278,87 | 7327757,71 | 1248303658 | 0,00 | 0,00 | 1791 | HL20% 1 2250 | 000
[Iepmckoro kpas ’ ’ ’
2.6. IO3HUIHIO:
OxT0pbCKuit
21 roposickoit okpyr | 0,00 | 418056623 |2961 95521 | 714252144 | 0,00 | 1% | 274694633 | 000 | 28 | LHST0
ITepMckoro kpas ’ ’ ’
H3JI0)KUTH B CIEAYIONIEH pelaKIyu:
OKTAOpBCKUi
I 4180 | 2961 91787
21 I‘HOpO,Z[CKOI/I OKpyT 0,00 566,23 955,21 7 142 521,44 0,00 1145 732,74 2746 946,33 |0,00| 3 892 679,07 038.90
€PMCKOI'0 Kpasd
2.7. IO3UILIHIO:
OCHHCKHI
22 [ropockoi oKpyT 719(8’0506 0,00 | 441793426 753‘2”882 40507445 | 0,00 0,00 0,00 | 40507445 1529859048
IIepmckoro kpas > ’ ’

HU3JIOXKHUTH B cne,uylomeﬁ pPEAaKI NN

OcuHcKuil
TOPOJICKOU OKpYT
IIepmckoro kpas

1 000 798,56 | 0,00

4417 934,26

5418 732,82

405 074,45

405 074,45

113 894
561,04

2.8. mo3unuIo:

HaiikoBckmit
COPOJICKOM OKpYT
[lepmckoro kpas

3157

0,00 1 71228

15952 619,13

5951 452,51

110 874
127,17

6 206 508,07

123 032
087,75

22 449
131,93

H3JIOXKHUTH B CIIEAYIONIEH peaKIuu:




YHaiikoBCcKHl
27 lroponcxoit oxpyr | 0,00 | 315771228 | 13932 191101 g g0 | S5S1 1 MOBTY 71687612 | ST | 2008
IIepmckoro kpas ’ i ’ ’ ’ ’
3. B tabnuie 5 mynkra 5.1:
3.1. mo3unuro: '
1 |Fopon Mepms 987 890 136,85 282 364 675,70 705 525 461,15 0,00
H3JI0XKUTH B CIEAYIOIIEN pelaKIvu:
1 |Fopon Ilepmb 987 890 136,85 272 727 278,48 715 162 858,37 0,00
3.2. IIO3HULHIO:
2 |[HobpsHCKui rOpOACKOit 214 804 915,79 76 691 710,69 138 113 205,10 0,00
okpyr llepmckoro xpas
N3JI0XUTH B CJ'IGJI}’IOH.Ief;I PEAAKI M
5 |[HobpsHCKHH ropoacKoit 214 804 915,79 93 343 367,59 121 461 548,20 0,00
okpyT Ilepmckoro kpas
3.3. mo3unuIo:
Kyarypcknit
3 |MyHMIMIAIBHBIA OKPYT 15 222 606,04 12 939 215,12 2 283 390,92 0,00

IlepMckoro kpas

HU3JI0XKHUTH B cneny}omef/i peaaxkunm:




okpyT Ilepmckoro kpast

Kynrypcknii
MYHUIIUTIATBHBIA OKPYT 15 222 606,04 0,00 15 222 606,04 0,00
ITepmckoro kpast

3.4. IO3ULIHUIO:
HelTBEHCKMH rOpOACKOH 11 202 625,00 952223125 1 680 393,75 0,00
okpyr Ilepmckoro kpast

N3J10KUTH B cnenylomeifl peI[aKlII/II/II
HEITBEHCKHIE TOPOACKOR 11 202 625,00 0,00 11 202 625,00 0,00
okpyr Ilepmckoro kpas

3.5. mo3unuro:
Oxr6pEeKi ropofcKol 162 325 505,10 57 955 008,29 104 370 496,81 0,00
okpyTt Ilepmckoro kpas

HU3J10KUTH B CJICI[YIOIII%I?I peI[aKI.II/II’II
OxrGpbeKiit ropoicKol 162 325 505,10 70 538 466,20 91 787 038,90 0,00
okpyr Ilepmckoro xpas

3.6. IO3HUIIUIO:
Ocurckuit ropozcxoit 201 422 688,54 71913 859,60 129 508 828,94 0,00

W3JI0XKUTH B ClIeAyroIIeit

pEOaKIuu:
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8 OcuHCKHI TOpOoICKOH

oxpyr TTepMOROro Kpas 201 422 688,54 87 528 127,50 113 894 561,04 0,00
3.7. O3UIHIO:
10 glfg;‘fl‘i[";“;‘c; ‘(’)ggf;‘:ﬂ“ 53 858 473,00 25 202 833,00 28 655 640,00 0,00
HU3JI0KHATH B CICAYIOWIEN peNaKIAu:
10 gzg;flﬁf;gg‘c;%ggﬂ;;:f 53 858 473,00 12 452 293,88 41406 179,12 0,00
4. B mpuioxeHuu 1:
4.1. ctpoku 9, 10 U3m0XUTE B CIENyIOIIEN PEIAKIINN:
9 ggg;glﬁf;ﬁcfgﬁ)“gg;‘;”wm 76 088 365,70 | 397280 086,63 | 169 028 436,50 | 151 431 707,63 |1 092206 467,48 0,00
10 Topox Ilepms 1172940 196,17 | 720297 875,70 | 1556 052 654,23 | 676 062 263,37 |4 108 536 690,12 | 272 727 278,48
4.2. cTtpoky 13 U31M0KUTH B CIENYIOIIEH pEeNaKIuu:
13 ﬁggﬁ’;};‘;‘;ﬁ;ﬁgomm’ﬁ OXPYT 0,00 | 21054370,08 | 2134744042 | 4169877569 | 100232044,56 | 93343 367,59
4.3. ctpoku 21, 22 U3NI0XUTH B CIEAYIOMIEH peaaKium:
21 E;;Beﬁcmﬁ ropozcxoi oxpyr Ilepmckoro 0,00 18271231,75 | 18728 424,56 | 55394 316,88 |171 859 301,82 0,00
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22 S;‘:;6pbcmﬁ ropoxicKol okpyT 1lepmcxoro 0,00 25801 798,11 | 26 541 860,00 | 77 960 863,03 | 92 866 416,34 | 70 538 466,20

4.4. cTpoKy 24 W3J0XKHUTH B CIeAYIOLIEN peaaKIn:

24 Sp“':‘ﬂmm"‘ ropozickoit oxpyr Ilepmcxoro 0,00 33421 215,91 | 269 234 859,41 | 24 406 455,38 | 43 740 762,62 | 87 528 127,50

4.5. ctpoky 30 U310XKHTH B CIEAYIOLIEN peaaKIuu:

30 E}ff;“’m“ﬁ TOPOZCKOit OKPYT 11epMCKOTO | 104 440 275 43 | 74 330 402,04 | 118 477 965,02 | 89 427 20424 |1027 168 608,95 | 12 452 293,88

5. B IpUJIOXKEHUH 4:
5.1. mo3unuro:

Utoro

1 jmo ropoxy | 1064|495 |335| 160 |14 579,03 |9 504,395 074,64/987 890 136,851282 364 675,70[705 525 461,15/0,00/0,00/0,00/0,00(0,00/0,00
Ilepmu

U3JI0KUTH B CIIEIYIOIIEN pelaKIuu:

iToro
987 890 272 727 715162
1 iII(z: ;B?I}I)dony 1064 | 495 | 335 | 160 (14 579,03|9 504,395 074,64 136,85 278.48 858.37 0,00/0,00/0,00/0,00/0,00/0,00

5.2. HO3ULIUIO:

Toro

1o JloGpstHcKomy) 214804 | 76691 | 138 113

2g?<1;;;r[;xomy 23 | 72| 0 | 72 | 289380 000289380 A | 70000 | DR 0.00]0,00] 0,00 | 0,00 [0.00] 0,00 0,00
[TepMckoro xpas \




H3JI0XKHUTH B CJ'IC,I[}’IOH.ICIZ pEeaaKnuun:
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IMtoro

o JloOpsHCKOMY
TOPOJICKOMY
OKpYyTY
[Tepmckoro Kpas

223

72

72

2 893,80

0,00

2 893,80

214 804
915,79

93 343
367,59

121 461
548,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.3. mo3unuIo:

Hrtoro

o KyHnrypckomy
MYHUIATIAJIEHOMY
OKpYyTy
ITepmckoro kpast

26

10

10

289,30

289,30

0,00

15222
606,04

12 939
215,12

2283
390,92

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

H3JI0KHUTH B CIIEIYIOMIEH peaaKIuu:

HTtoro

no KyHarypckomy
MYHALMIATEHOMY
OKpYTY
ITepmckoro kpas

26

10

10

289,30

289,30

0,00

15 222 606,04

0,00

15222
606,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.4. o3uIMIo:

Wtoro
o HeITBEHCKOMY

COPOICKOMY OKPYTY

295,00

0,00

295,00

625,00

11202

9522
231,25

393,75

1 680

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

IlepMmcKoro kpas

HU3JI0KHUTDh B CJIelIYIOIIIeﬁ pPEAAKIUN:

Hroro
1m0 HelTBeHCKOMY

[TepMcKOro Kpas

TOPOJICKOMY OKPYTY

5 1295,00

0,00

295,00

11 202
625,00

0,00

11202
625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




5.5. mo3uuro:
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Hroro

o OKTAOpECKOMY
rOPOACKOMY OKpPYTY
ITepmckoro kpas

135

53

26

27

2 396,20

1179,70

1 216,50

162 325
505,10

57 955
008,29

104 370
496,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M3JIOKUTH B CIIETYIOIIEH pelaKITiuu:

TOTO

0 OKTIOpBECKOMY

7 roposickomy

okpyry Ilepmckoro
past

135

53

26

27

2 396,20

179,70

216,50

162 325
505,10

70 538
466,20

91 787
038,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.6. IO3UILINIO:

Hroro

o OcuHCKOMY
TOpPOJICKOMY OKpYTY
IIepMmckoro kpas

165

57

20

37

2276,23

779,40

496,83

201 422
688,54

71913
859,60

129 508
828,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M3JIOKHUTH B CIICIYIOUIEH peaaKIuu:

Mtoro

1m0 OCHHCKOMY
COPOACKOMY
okpyry Ilepmckoro
Kpast

165

57

20

37

2276,23

779,40

1 496,83

201 422
688,54

87528
127,50

113 894
561,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

5.7. MO3ULIHIO:

UToro

10 [T YaiflkoBCKOMY

[ Tepmckoro kpast

TOPOJCKOMY OKPYTY

57

24

21

3 1921,76

781,56

140,20

53 858 473,00

25202 833,00

28 655
640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

HU3JIOKUTDH B cnenylomeﬁ peaaKnuu.
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10

Hroro
rmo YaitkoBckoMy
rOPOJICKOMY OKPYTY

IIepmckoro kpas

57

24

21

921,76

781,56

140,20

53 858
473,00

12 452
293,88

41 406
179,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




